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Bir belgeyi veya elektronik tabloyu PDF dosyası olarak göndermek istediyseniz, böylece başkalarının çıktısını alması basit ve onlar tarafından kolayca değiştirilemez, basit bir yol, eksiksiz, tam özellikli bir ofis paketi eklemektir. sistem.

İnternet bağlantınız sadece çevirmeli ise, bu uzun sürebilir, bu nedenle bir CD satın alın veya PDF Creator'ı deneyin.



adımlar




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 1. Adım

Adım 1. Gerekirse bilgisayarınızı İnternet'e bağlayın, web tarayıcınızı açın ve üstteki "Adres" veya "Konum" çubuğuna openoffice.org'a gidin




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 2. Adım

Adım 2. Sayfanın ortasında, "indir" kelimesinin altında "kararlı sürüm" yazan bir bağlantı bulun ve tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 3. Adım

3. Adım. "Dilinizi seçin" açılır menüsüne tıklayın ve birçok dilden birini, muhtemelen İngilizce'yi seçin

"İşletim Sisteminizi Seçin" altında "Windows"u seçin ve ülkenizde veya yakınında bir sitenin adını seçin.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 4. Adım

4. Adım. "İndirmeye Devam Et" düğmesine tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 5. Adım

Adım 5. "Dosyayı kaydet"i seçin ve "Kaydet" veya "Tamam"a tıklayın

Internet Explorer kullanıyorsanız, küçük siyah X'i kapatmak için "bu iletişim kutusunu kapat" seçeneğine tıklamanız gerekebilir.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 6. Adım

Adım 6. Bu dosyanın internetten kaydedilmesi "512k" ADSL veya Kablo bağlantısında yaklaşık 20 dakika veya çevirmeli bağlantıda yaklaşık 3 veya 4 saat sürmelidir

Giderken ve başka şeyler yaparken tasarrufta bırakabilirsiniz.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 7. Adım

Adım 7. Dosyanın tamamı kaydedildiğinde, "Aç" düğmesine tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 8. Adım

Adım 8. "OOo-numbers-Win32Intel-install" adlı klasöre çift tıklayın; "setup.exe"ye (genellikle sondan dördüncü dosya) gidin ve üzerine çift tıklayın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 9. Adım

Adım 9. Sonraki partilere tıklayın

Yükleyici, Open Office'in tüm belgelerinizi yönetmesini teklif ettiğinde, Ctrl-End yazarak (İleri düğmesinin orada çalışması için "Kabul ediyorum" işaretini açın) lisansın sonuna hızlı bir şekilde ulaşabilirsiniz. MS Office'iniz de var, yoksa Evet'i seçin.




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) Adım 10

Adım 10. Yükleyici program bittiğinde (ve her PDF oluşturmak istediğinizde), Başlat düğmesi, Programlar, Office Aç ve Belge Aç'a tıklayarak Open Office'i başlatın




Belgeleri Ücretsiz PDF'lere Dönüştürün (Windows) 11. Adım

Adım 11. PDF'ye dönüştürmek istediğiniz her belge için, ortadaki üst kısımdaki küçük sarı klasöre tıklayın ve belgeyi seçin, ardından PDF olarak kaydetmek için Dosya, PDF'ye Dışa Aktar'a tıklayın



İpuçları

	Kullandıkları tüm bilgisayarlar için OpenOffice önererek kulübünüz, okulunuz veya hayır kurumunuz için tasarruf edin. Bağışları veya ücretleri bunun yerine daha iyi bir bilgisayarda harcayın.
	Önce bir Java çalışma zamanı programı kurulursa, OpenOffice sizin için daha çok şey yapacaktır. Bunu yapmak için www.java.com adresini ziyaret edin ve "Java Yazılımını İndir" düğmesine tıklayın.
	Mevcut ofis paketiniz oldukça yasal değilse (belki bir arkadaşınız sizin için yükledi veya ofisten bir kopyası), bunun yerine OpenOffice'i özgürce ve yasal olarak kullanabilirsiniz. OpenOffice'i kurmadan önce MS Office'i kaldırın ve OpenOffice'in tüm belgeleri yönetmesine izin verin.
	Birçok tarayıcı yazılım programı, kullanıcının "PDF'ye taramasını" da sağlar, böylece bir belgede tarama yapabilir, OCR yapabilir ve bir PDF oluşturabilirsiniz.
	Hasarlı MS Office belgelerini kurtarmak için Open Office paketini de kullanabilirsiniz. Bunları Open Office içinden açmayı deneyin ve bu işe yararsa, kurtarılan metni farklı bir belgeye kopyalamak için Dosya, Farklı Kaydet'i kullanın.
	Kısaltılmış bir ofis paketiniz varsa (belki MS Works, belki sadece MS Word), OpenOffice boşlukları doldurabilir. Tam özellikli bir kelime işlemci, elektronik tablo, sunum ve çizim programına sahiptir ve MS Office ve web sayfaları dahil diğer belgeleri okuyabilir ve yazabilir.
	OpenOffice'in sürümleri Macintosh ve Linux için de mevcuttur, böylece tüm bilgisayarlarınızda aynı ofis paketine sahip olabilirsiniz.
	Başka bir ücretsiz program PrimoPDF'dir.




Uyarılar

	İlk dosyayı İnternet'ten kaydetmek, çevirmeli bağlantıda uzun zaman alabilir. Bir CD satın alabilirsiniz.
	Windows'un daha eski bir sürümünü kullanıyorsanız, başlamadan önce zip dosyalarıyla ilgilenmek için bir araca ihtiyacınız olacaktır.












Önerilen:


Bir LibreOffice Elektronik Tablosunu Adres Mektup Birleştirme Belgeleri için Veritabanına Dönüştürme




Bu wikiHow makalesi sana, LibreOffice Writer adres mektup birleştirmede kullanmak için LibreOffice Calc'ta bir adres elektronik tablosunu nasıl oluşturacağını öğretir. Elektronik tablonuzu oluşturup uygun biçimde kaydettikten sonra, belgenizdeki alanları etiketlemeye başlamadan önce onu Writer'a bağlamanız gerekir.

Nokia Cep Telefonunuzun Kilidini Ücretsiz Olarak Nasıl Açarsınız: 8 Adım



Eski Nokia telefonunuzu başka bir şebekeye mi taşımak istiyorsunuz? Bunu yapmak için, farklı taşıyıcılarla çalışabilmesi için telefonun kilidinin açılması gerekir. Çoğu operatör, istediğiniz zaman ağ değiştirememeniz için cep telefonlarını ağlarına kilitler.

Snapchat'lere Müzik Nasıl Eklenir: 10 Adım (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana Snapchat'teki enstantanelerinde nasıl fon müziği kaydedeceğini ve göndereceğini öğretir. adımlar Bölüm 1/3: Müziği Ayarlama Adım 1. Bir müzik uygulaması açın Snapchat'lerinize şarkı eklemek için Apple Music veya Spotify gibi uygulamaları kullanabilirsiniz.

Bir WebM Dosyasını VLC ile Ücretsiz Olarak MP4'e Dönüştürme



Bu wikiHow makalesi, bir WebM video dosyasını MP4 formatına dönüştürmek için VLC Media Player'ı nasıl kullanacağını öğretir. Windows veya macOS için VLC Media Player'ı henüz indirmediyseniz, bunu https://www.videolan.org adresinden ücretsiz olarak yapabilirsiniz.

HP All in One Printer Remote ile iPad'de Taranan Belgeleri Kablosuz Olarak Kaydetme



HP ePrint özellikli yazıcılar, kendileriyle kablosuz olarak iletişim kurmanıza olanak tanıyan yerleşik Wi-Fi özelliklerine sahip olacaktır. Sadece kullanmak için yazıcının yanına bağlanmanız gerekmez. Başka bir yerde olabilir ve yine de yazıcıyı kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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